ULTYPE . i &HL
— 3 (u®)
I P54 m ('.N us &: : ::.) EN 45545-2 (EN‘SBTB)
N g 4
- Made i
Uv- Rofts REACH  Gemany
Tekniset tiedot
IP-suojausluokka (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Materiaali Elastomeeri
Palamisluokka UL94-V0, itsestaan sammuva
Lampétila -40 C° ... 100 C°
Ominaisuudet silikoniton, halogeeniton
Tuotetyypit ja koot
Osa nro. 46201
EAN 4251269311673
Pakkausyksikkd 5
P54 uL12 Vari Harmaa (RAL 7035)
Pituus 42 mm
Leveys 21 mm
Korkeus 19 mm
Osa nro. 46210
EAN 4251269311710
@ Pakkausyksikkd 5
1Psa uL12 Kaapelien max. lukumaara 1

P54 uL12

Vari
Pituus
Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Harmaa (RAL 7035)
42 mm
21 mm

46211
4251269311727

5

1

Harmaa (RAL 7035)
42 mm

21 mm

Edut ja hyodyt

Asennuskorkeus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

2 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
19 mm

23 mm

5,5 mm

6 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
28 mm

33 mm

5,5 mm

6 mm



P54 uL12

P54 uLi2

154 vz

sa v

154 vz

1sa. v

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN
Pakkausyksikkd
Vari

Pituus

Leveys
Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

46212
4251269311734

5

1

Harmaa (RAL 7035)
42 mm

21 mm

46214
4251269311741

5

1

Harmaa (RAL 7035)
42 mm

21 mm

46215
4251269311758

5

1

Harmaa (RAL 7035)
42 mm

21 mm

46202
4251269311680

5

Harmaa (RAL 7035)
65 mm

21 mm

19 mm

46250
4251269311765

5

1

Harmaa (RAL 7035)
65 mm

21 mm

46251
4251269311772

5

1

Harmaa (RAL 7035)
65 mm

21 mm

46252
4251269311789

5

1

Harmaa (RAL 7035)
65 mm

21 mm

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Asennuskorkeus

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
24 mm

30 mm

8,5 mm

9 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
19 mm

24 mm

6,5 mm

7 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
28 mm

33 mm

9 mm

9,5 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
32,5 mm

38 mm

5 mm

55 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
45 mm

50,5 mm

6 mm

6,5 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
47 mm

52 mm

9,5 mm

10 mm



ipsa

ipsa

v

ipsa

uL12

lipsa

uL12

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN
Pakkausyksikkd
Vari

Pituus

Leveys
Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN
Pakkausyksikkd
Vari

Pituus

Leveys
Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

46255
4251269311796

5

1

Harmaa (RAL 7035)
65 mm

21 mm

46256
4251269311802

5

1

Harmaa (RAL 7035)
65 mm

21 mm

46203
4251269311697

5

Harmaa (RAL 7035)
87 mm

21 mm

19 mm

46300
4251269311819

5

1

Harmaa (RAL 7035)
87 mm

21 mm

46204
4251269311703

5

Harmaa (RAL 7035)
114 mm

21 mm

19 mm

46330
4251269311826

5

1

Harmaa (RAL 7035)
114 mm

21 mm

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Asennuskorkeus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

Asennuskorkeus

Korkeus

Asennuskorkeus
Kaapelityypille

Min. lattakaapelin leveys
Maks. lattakaapelin leveys
Min. lattakaapelin paksuus
Maks. lattakaapelin paksuus

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
38 mm

43 mm

12,5 mm

13 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
49 mm

54 mm

5 mm

6 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
72 mm

77 mm

5 mm

5,5 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Lattakaapeli
85 mm

99 mm

4,2 mm

5,2 mm

icolek



smart cable management



